
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наурская СОШ №2» 

 (МБОУ «Наурская СОШ №2») 

 

 Приказ 

 

12 мая 2023  г.                                               №  58 

ст. Наурская 

 

Об открытии школьной футбольной 

лиги «Импульс» 

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть школьную футбольную лигу «Импульс» в МБОУ «Наурская 

СОШ №2». 

2. Председателем клуба назначить Алиева М.А. 

3. Создать совет школьной лиги в составе: 

- Дударова З.Ю. – зам. директора по УВР; 

- Мадашева А.Ю. - зам. директора по ВР; 

- Халуева Х.Х. – методиста 

     4. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий школьной 

футбольной лиги. 

 

 

 

И.о.директора                                                        М.Ж.Дулаев 

          Ознакомлены                           А.Ю.Мадашева 

                                                                             З.Ю.Дударова 

                                                                        М.А.Алиев 

            Х.Х.Халуева 

                                                             

 


	«Наурская СОШ №2»
	(МБОУ «Наурская СОШ №2»)

		2023-05-12T14:52:53+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич




